
260-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 260-2023 - Kilpailu
Kroatia-Zagreb: Insinöörialan suunnittelupalvelut
OJ S 1/2023 02/01/2023
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Hrvatska narodna banka
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 95970281739
Postiosoite: Trg hrvatskih velikana 3
Postitoimipaikka: Zagreb
NUTS-koodi: HR Hrvatska
Postinumero: 10000
Maa: Kroatia
Yhteyshenkilö: Vesna Jurasović
Sähköpostiosoite: vesna.jurasovic@hnb.hr
Puhelin: +385 14564674

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: www.hnb.hr

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?
OznakaDokumenta=2022/S+0F2-0051695
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: https://eojn.
nn.hr/Oglasnik

Hankintaviranomaisen tyyppi
Julkisoikeudellinen laitos

Pääasiallinen toimiala
Talous- ja rahoitusasiat

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Izrada projektne dokumentacije cjelovite obnove zgrade Račkoga 5 oštećene potresom
Viitenumero: Ev. br. 26-22-V

Pääasiallinen CPV-koodi
71320000 Insinöörialan suunnittelupalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/260-2023
mailto:vesna.jurasovic@hnb.hr?subject=TED
http://www.hnb.hr
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2022/S+0F2-0051695
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2022/S+0F2-0051695
https://eojn.nn.hr/Oglasnik
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


260-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lyhyt kuvaus
Izrada projektne dokumentacije cjelovite obnove zgrade Račkoga 5 oštećene potresom

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 3 400 000,00 HRK

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
71320000 Insinöörialan suunnittelupalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: HR Hrvatska
Pääasiallinen suorituspaikka: Hrvatska narodna banka, Račkoga 5, Zagreb.

Kuvaus hankinnasta
Izrada projektne dokumentacije cjelovite obnove zgrade Račkoga 5 oštećene potresom

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: Iskustvo stručnjaka / Painotus: 40%
Hinta - Painotus: 60%

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 3 400 000,00 HRK

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 60
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Prema točci 4.1.1. dokumentacije: Gospodarski subjekt mora dokazati upis u sudski, obrtni, 
strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi njegova poslovnog nastana.
Za potrebe utvrđivanja gore navedenih okolnosti, gospodarski subjekt u ponudi dostavlja:



260-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

ispunjeni ESPD obrazac (Dio IV. Kriteriji za odabir, Odjeljak A: Sposobnost za obavljanje 
profesionalne djelatnosti: točka 1) za sve gospodarske subjekte u ponudi.
Naručitelj može u bilo kojem trenutku tijekom postupka javne nabave, ako je to potrebno za 
pravilno provođenje postupka, provjeriti informacije navedene u europskoj jedinstvenoj 
dokumentaciji o nabavi kod nadležnog tijela za vođenje službene evidencije o tim podacima 
sukladno posebnom propisu i zatražiti izdavanje potvrde o tome, uvidom u popratne 
dokumente ili dokaze koje već posjeduje, ili izravnim pristupom elektroničkim sredstvima 
komunikacije besplatnoj nacionalnoj bazi podataka na hrvatskom jeziku.
Ako se ne može obaviti provjera ili ishoditi potvrda sukladno gore navedenom stavku, 
naručitelj može zahtijevati od gospodarskog subjekta da u primjerenom roku, ne kraćem od 5 
(pet) dana, dostavi sve ili dio popratnih dokumenta ili dokaza.
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarskog subjekta dokazuje se:
- izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u 
državi
njegova poslovnog nastana
Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta ne izdaju takvi dokumenti ili ako ne 
obuhvaćaju sve okolnosti, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod 
prisegom prema pravu doti ne države ne postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod 
nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u državi 
poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 09/02/2023 14:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Kroatia

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka: 14/04/2023



260-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 09/02/2023 14:00Paikallinen aika: 
Paikka: 
HNB, dvorana prizemlje, F. Račkoga 5, Zagreb

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Sähköinen laskutus hyväksytään
Käytetään sähköistä maksua

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Postiosoite: Koturaška cesta 43/IV
Postitoimipaikka: Zagreb
Postinumero: 10000
Maa: Kroatia
Sähköpostiosoite: dkom@dkom.hr
Puhelin: +385 14559930
Faksi: +385 14559933
Internetosoite: www.dkom.hr

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
28/12/2022

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

